
2025年 10月吉日 

メンバー各位 

 

 

第 67代理事長 横塚 勇気 

専 務 理 事 早乙女 飛鳥 

 総務広報委員会 委員長 大澤 卓哉 

 

一般社団法人 栃木青年会議所 
2025年度 卒業式のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

栃木青年会議所の 2025年度卒業式について、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 1．日 時     2025年 12月 6日(土) 

13：30～17：50 卒業式 

18：10～21：10 懇親会 

                   

2．場 所     サンプラザ栃木 1F平安・芙蓉の間 

          住所：栃木県栃木市片柳町 2-2-2 

3. ご来場について 当日ご来場を予定されている方は、お手数ですが、専用フォームもしくは現役メ 

ンバーまたは以下の問い合わせ先まで事前にご連絡をいただけますようお願い申 

し上げます。 

また、懇親会にて「来訪者からのお祝いの言葉」の時間を設けております。会場 

にてお祝いの言葉を述べていただける方は、18:10～18:40の間に会場へお越しい 

ただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

4. 専用フォーム  ご来場を予定されている方は、以下の QRコードもしくは URLより専用フォームへ 

アクセスしていただき、必要事項を入力の上、ご送信をお願い申し上げます。 

https://docs.google.com/forms/d/118nDmQdc6s1Mlg2dK9cH5XY2h9cEzwoFM7Xxe9Vsge8/edit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

5．お問い合わせ先 メールアドレス 2025soumukouhou@gmail.com 総務広報委員会 大澤宛て 

以上                                             

mailto:2025soumukouhou@gmail.com

